
橋補修及び耐震補強工事

契  約  番  号 H26-817-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年10月27日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥21,600,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,600,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥21,935,880円 （入札書比較価格 ¥20,311,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,218,600円
請  負  業  者 （株）津賀建設  

履  行  期  間 平成 26年 10月 27日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市桜井1丁目地内他

現　説　日　時 平成26年10月16日  午前11時30分

入　　札　　日 平成26年10月24日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

橋梁耐震補

入

修及び補強工事

　工場

 

製作工　　　1式

  

札

橋梁耐震補強工　1式

 

　橋梁補修工    

経

  1式

備考

上田良建

 

設（株）は、入札書に

過

「辞退」と記載した。

 

鳥井建設（株）は、入

及

札書に「辞退」と記載

 

した。

（株）西川組は

び

、入札書に「辞退」と

 

記載した。

1
308-

結

0

上田良建設（株） 

 

 

無効

2
1231-0

果

20,000,000

 

（株）津賀建設  

落

調

札

3
1263-0

鳥井

 

建設（株）  

無効

4

書

1303-0

（株）西

（

川組  

無効

5
198

 

1-0
20,150,

兼

000（株）白石組 

 

 

契 約 調 書 ）

件         名
田村



水系配水幹線敷設工事（２６）

契  約  番  号 H26-827-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年10月30日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥27,000,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,000,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥28,449,360円 （入札書比較価格 ¥26,342,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥25,134,840円
請  負  業  者 上田良建設（株）  

履  行  期  間 平成 26年 10月 30日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市桜５丁目地内ほか

設計図書等配布 平成 26年 10月 21日  から  平成 26年 10月 21日 まで

入　　札　　日 平成26年10月29日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を

入

指名。

設
計
大
要

配水管

 

敷設　Φ１００ｍｍ　

札

Ｌ＝３．１８ｍ

　　　

 

　　　Φ１５０ｍｍ　

経

Ｌ＝０．５５ｍ

　　　

 

　　　Φ２５０ｍｍ　

過

Ｌ＝５．６０ｍ

　　　

 

　　　Φ３００ｍｍ　

及

Ｌ＝２４０．５６ｍ

備

 

考

（株）ミノケンは、

び

入札を辞退した。

1
3

 

08-0
25,000

結

,000上田良建設（

 

株）  

落札

2
681

果

-0
26,342,0

 

00（株）江川組  

調

3
2414-0

26,

 

300,000（株）

書

ケイビィイーアキード

（

  

4
1247-0

（

 

株）ミノケン  

辞退

兼

5
5056-0

25,

 

300,000明広開

契

発（株）  

 約 調 書 ）

件         名
坊島



学校太陽光発電設備改修工事

契  約  番  号 H26-829-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年10月31日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥21,276,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,576,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥21,893,760円 （入札書比較価格 ¥20,272,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥19,569,600円
請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 26年 10月 31日  から  平成 27年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市　桜　地内

設計図書等配布 平成 26年 10月 22日  から  平成 26年 10月 22日 まで

入　　札　　日 平成26年10月30日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘

入

案し、５者を指名。

設

 

計
大
要

・太陽光設備撤

札

去工事　一式

・太陽光

 

設備設置工事　一式

備

経

考

1
1984-0

20

 

,200,000箕面

過

電設　（株）  

2
8

 

95-0
19,800

及

,000中井電気工事

 

（株）  

3
1270

び

-0
19,700,0

 

00森本電気工事（株

結

）  

落札

4
2117

 

-0
20,000,0

果

00相和システム　（

 

株）  

5
2916-

調

0
20,100,00

 

0（有）道原電設　 

書

 

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
南小



丘浄水場次亜貯留槽取替工事

契  約  番  号 H26-830-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年10月31日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥2,376,000円 （うち取引に係る消費税 ¥176,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥2,950,560円 （入札書比較価格 ¥2,732,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 アイテック（株）  

履  行  期  間 平成 26年 10月 31日  から  平成 27年  1月 30日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘地内

設計図書等配布 平成 26年 10月 22日  から  平成 26年 10月 22日 まで

入　　札　　日 平成26年10月30日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

貯留槽据付・撤去工事　一式

配管工事　　

入

　　　　　一式

備考

向

 

洋電機（株）は、入札

札

を辞退した。

（株）ウ

 

ォーターエージェンシ

経

ー　大阪営業所は、入

 

札書に「辞退」と記載

過

した。

1
324-0

向

 

洋電機（株）  

辞退

及

2
924-0

2,45

 

0,000横手産業（

び

株）  

3
975-0

 

2,732,000（

結

株）水処理管理センタ

 

ー  

4
1418-0

果

（株）ウォーターエー

 

ジェンシー　大

無効

5

調

8321-0
2,20

 

0,000アイテック

書

（株）  

落札

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
桜ヶ


